О студенческом составе
ЗФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2011, в
состав студентов первого курса заочной формы обучения,  на бюджетную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Абалакова Людмила Александровна 234По конкурсу

2 Авдеева Мария Вячеславовна 196По конкурсу

3 Адарич Иван Павлович 274По конкурсу

4 Алексеев Семен Владимирович 166По конкурсу

5 Алексина Кристина Александровна 282По конкурсу

6 Алиев Хагани Сафхан Оглы 274По конкурсу

7 Ананьев Александр Владимирович 149По конкурсу

8 Антонов Богдан Леонидович 240По конкурсу

9 Арасланова Екатерина Эдуардовна 195По конкурсу

10 Архипцов Иван Викторович 257По конкурсу

11 Астанин Максим Сергеевич 178По конкурсу

12 Астахов Александр Александрович 212По конкурсу

13 Атакишиева Эльмира Даядуровна 144По конкурсу

14 Белкина Валентина Петровна 168По конкурсу

15 Беляев Николай Владимирович 216По конкурсу

16 Бойкина Наталья Игоревна 224По конкурсу

17 Бойченко Евгения Николаевна 150По конкурсу

18 Болотин Павел Владимирович 248По конкурсу

19 Борисенко Олеся Николаевна 176По конкурсу

20 Бормотов Сергей Александрович 144По конкурсу

21 Бугаев Дмитрий Николаевич 254По конкурсу

22 Бурдияну Владимир Васильевич 233По конкурсу

23 Бутин Виктор Александрович 252По конкурсу

24 Валов Константин Олегович 167По конкурсу

25 Васильева Анна Дмитриевна 219По конкурсу

26 Васютин Евгений Сергеевич 225По конкурсу

27 Вахрушев Павел Васильевич 224По конкурсу

28 Веселов Николай Викторович 256По конкурсу

29 Вишняков Сергей Александрович 246Вне конкурса

30 Волошин Алексей Евгеньевич 287Вне конкурса

31 Гаврилов Дмитрий Александрович 214По конкурсу

32 Гаврищук Антон Евгеньевич 166По конкурсу

33 Гладкевич Петр Александрович 225По конкурсу

34 Голованов Александр Владимирович 176По конкурсу

35 Григорьев Алексей Сергеевич 226По конкурсу

36 Гудимов Вячеслав Валерьевич 240По конкурсу

37 Друзик Андрей Александрович 202По конкурсу

38 Дульцев Алексей Сергеевич 164По конкурсу

39 Елисеева Виктория Дмитриевна 143Вне конкурса

40 Ельчанинов Алексей Викторович 265По конкурсу

41 Емашова Екатерина Вадимовна 227По конкурсу

42 Ермаков Александр Владимирович 228По конкурсу

43 Жанбеков Александр Евгеньевич 255По конкурсу

44 Жмурко Алексей Николаевич 240По конкурсу

45 Жуйков Игорь Владимирович 193По конкурсу

46 Зайцев Ярослав Геннадьевич 256По конкурсу

47 Заморина Надежда Федоровна 242По конкурсу

48 Зверькова Екатерина Евгеньевна 124По конкурсу

49 Зеленский Вячеслав Вадимович 258По конкурсу

50 Зинец Алина Владимировна 272По конкурсу

51 Зотов Андрей Сергеевич 231По конкурсу

52 Иванов Константин Геннадьевич 252По конкурсу

53 Исмаилов Асеф Исмаил оглы 254По конкурсу

54 Ишуточкин Сергей Владимирович 192По конкурсу

55 Казанцев Павел Юрьевич 261По конкурсу

56 Каланда Алексей Иванович 166По конкурсу

57 Карманович Сергей Александрович 226По конкурсу

58 Кизилова Алиса Константиновна 253По конкурсу

59 Киселев Андрей Сергеевич 168Вне конкурса

60 Клюева Мария Ивановна 146По конкурсу

61 Кнорр Екатерина Викторовна 258По конкурсу

62 Коваль Алексей Владимирович 288По конкурсу

63 Ковальчук Зинаида Андреевна 197По конкурсу

64 Коновалов Александр Геннадьевич 193По конкурсу

65 Коровин Геннадий Геннадьевич 223По конкурсу

66 Котова Дарья Алексеевна 181По конкурсу

67 Кочубей Евгений Сергеевич 164По конкурсу

68 Кощеев Олег Александрович 174По конкурсу

69 Кравцова Алина Сергеевна 179По конкурсу

70 Кравцова Анна Викторовна 209По конкурсу

71 Крапивин Ярослав Александрович 214По конкурсу

72 Красковская Дарья Николаевна 238По конкурсу

73 Краснов Святослав Андреевич 127По конкурсу

74 Краснова Алина Андреевна 236По конкурсу

75 Кривошеев Павел Сергеевич 236По конкурсу

76 Кротов Илья Владимирович 170По конкурсу

77 Крупенников Роман Константинович 246По конкурсу

78 Кузнецов Андрей Иванович 192По конкурсу

79 Куприянова Кристина Сергеевна 145По конкурсу

80 Ларионова Ольга Олеговна 169По конкурсу

81 Лобцова Татьяна Леонидовна 164По конкурсу

82 Лысенко Леонид Яковлевич 291По конкурсу

83 Лыткин Александр Игоревич 209По конкурсу

84 Льговская Татьяна Николаевна 286По конкурсу

85 Майорова Татьяна Сергеевна 254По конкурсу

86 Малюгина Екатерина Владимировна 136По конкурсу

87 Маринов Вениамин Александрович Призеры олимпиад

88 Медведев Артем Сергеевич 229По конкурсу

89 Мельникова Екатерина Анатольевна 275По конкурсу

90 Милюнас Арвидас Арунасович 259По конкурсу

91 Миляева Гульнара Бозоровна 232По конкурсу

92 Михайлов Никита Юрьевич 174По конкурсу

93 Мосиюк Максим Сергеевич 224По конкурсу

94 Мытниченко Петр Сергеевич 179По конкурсу

95 Наврузова Римма Александровна 228По конкурсу

96 Никитин Николай Владимирович 287По конкурсу

97 Носикова Светлана Сергеевна 204По конкурсу

98 Обрезан Вадим Александрович 179По конкурсу

99 Огнев Дмитрий Васильевич 204По конкурсу

100 Осипов Андрей Викторович 215По конкурсу

101 Осипова Алена Игоревна 240По конкурсу

102 Паламарчук Мария Валентиновна 248По конкурсу

103 Паршуков Степан Алексеевич 186По конкурсу

104 Пащенко Вероника Павловна 258По конкурсу

105 Перевощиков Владислав Юрьевич 240По конкурсу

106 Петренко Наталья Юрьевна 168По конкурсу

107 Петренко Петр Васильевич 181По конкурсу

108 Печеникин Александр Сергеевич 245По конкурсу

109 Пикалов Владислав Вячеславович 228По конкурсу

110 Погодский Михаил Игоревич 194По конкурсу

111 Поздняк Артем Константинович 187По конкурсу

112 Помыткин Антон Вячеславович 189По конкурсу

113 Попов Петр Владимирович 284По конкурсу

114 Пронин Дмитрий Александрович 195По конкурсу

115 Пронин Сергей Александрович 190По конкурсу

116 Пушкарь Кирилл Дмитриевич 281По конкурсу

117 Пырьев Денис Васильевич 249По конкурсу

118 Репьюк Иван Александрович 206По конкурсу

119 Решетников Никита Юрьевич 164По конкурсу

120 Рожкова Ольга Константиновна 190По конкурсу

121 Рощин Сергей Леонидович 170Вне конкурса

122 Рульков Илья Валерьевич 274По конкурсу

123 Рябчук Надежда Сергеевна 231По конкурсу

124 Рязанова Евгения Александровна 159По конкурсу

125 Сабенин Дмитрий Игоревич 176По конкурсу

126 Савченкова Дарья Евгеньевна 254По конкурсу

127 Садыгалиев Азамат Кубатбекович 202По конкурсу

128 Сапожников Ефим Федорович 249По конкурсу

129 Свеженцев Никита Николаевич 191По конкурсу

130 Селютин Сергей Анатольевич 227По конкурсу

131 Семенова Елена Сергеевна 185По конкурсу

132 Сидорова Анастасия Игоревна 234По конкурсу

133 Сизов Максим Алексеевич 208По конкурсу

134 Симонова Марина Викторовна 244По конкурсу

135 Скипер Александр Сергеевич 222По конкурсу

136 Скрипниченко Антон Анатольевич 266По конкурсу

137 Смирнягин Сергей Ильич 177По конкурсу

138 Сокова Наталья Андреевна 238По конкурсу

139 Соколов Сергей Сергеевич 256По конкурсу

140 Соловьев Вадим Михайлович 180По конкурсу

141 Суханов Андрей Игоревич 204По конкурсу

142 Сухоруков Александр Сергеевич 222По конкурсу

143 Талан Сергей Владимирович 152Вне конкурса

144 Таран Андрей Сергеевич 248По конкурсу

145 Тенякшева Екатерина Андреевна 191По конкурсу

146 Тертых Алексей Леонидович 239По конкурсу

147 Тимофеев Василий Викторович 224По конкурсу

148 Тимошенко Сергей Алексеевич 235По конкурсу

149 Тимошенко Татьяна Викторовна 267По конкурсу

150 Тисленко Михаил Олегович 239По конкурсу

151 Тойкичев Алексей Аркадьевич 180По конкурсу

152 Толмачев Дмитрий Игоревич 168По конкурсу

153 Торбина Алла Борисовна 212По конкурсу

154 Тышкеев Доржи Шагдарович 260По конкурсу

155 Усачёв Иван Юрьевич 246По конкурсу

156 Фарышев Сергей Евгеньевич 171По конкурсу

157 Федяева Екатерина Игоревна 243По конкурсу

158 Ферд Тамара Александровна 231По конкурсу

159 Филатов Андрей Николаевич 165По конкурсу

160 Френкель Артем Алексеевич 249По конкурсу

161 Фролов Николай Юрьевич 239По конкурсу

162 Хардыба Антон Юрьевич 281По конкурсу

163 Хромин Евгений Владимирович 171По конкурсу

164 Цугуй Александр Константинович 235По конкурсу

165 Чистяков Константин Вадимович 210По конкурсу

166 Чумак Дмитрий Николаевич 220По конкурсу

167 Чуприков Антон Сергеевич 168По конкурсу

168 Шарычев Михаил Сергеевич 163По конкурсу

169 Широков Егор Викторович 263По конкурсу

170 Шпилевой Александр Сергеевич 276По конкурсу

171 Щербаков Артем Андреевич 225По конкурсу

172 Эрлих Артур Юрьевич 164По конкурсу

173 Юрьев Юрий Александрович 182По конкурсу

174 Яковлев Анатолий Александрович 265По конкурсу

175 Яковлев Дмитрий Валерьевич 173По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Пустовой Н.В.